ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-10-25-002262-a
Дата договору/документа: 23 жовтня 2024 09:40
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
614
Найменування замовника КВАРТИРНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСТА
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
07928461
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Канцелярія
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Ручка масляна 15616
Optima синя
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 6.06 UAH з
ПДВ
Ручка масляна 15616
Optima чорна
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 6.06 UAH з
ПДВ
Ручка масляна Optima
O15616-03 червона
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 6.12 UAH з
ПДВ
Ручка масляна
Writometer 743 Flair
синя
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 15.9 UAH з
ПДВ
Ручка масляна
Writometer 743 Flair
чорна
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 15.9 UAH з
ПДВ
Стержень масляний
PT-673 Maxriter синій
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 2.4 UAH з
ПДВ
Стержень масляний
Maxriter 673 чорний
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 2.04 UAH з
ПДВ
Олівець з гумкою НВ
9003 Axent трикутний
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 3.36 UAH з
ПДВ
Гумка Слон 300/80
КОН-I-NOOR
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 4.68 UAH з
ПДВ
Точилка з
контейнером Twіst,
асорті
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 9.6 UAH з
ПДВ
Коректор стрічковий
Economix 5мм/8м
E41301
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 18.96 UAH
з ПДВ
Стрічка клейка
пакувальна 48мм 100,
40мКм прозора
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 21.42 UAH
з ПДВ
Стрічка клейка
канцелярська
18мм/З0яр Economix
Light прозора E47803
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 5.94 UAH з
ПДВ
Гумки для грошей
500г 5504 Buromax
кольорові
1 пакунок Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
пакунок 105.48 UAH
з ПДВ
Коректор-Ручка Delta
by Axent D7013 10 мл
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 9.78 UAH з
ПДВ
Біндер 15мм чорний
Buromax ВМ.5306
12шт
1 пакунок Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
пакунок 9 UAH з
ПДВ
Біндер 25мм чорний
Buromax BM.5304
12шт
1 пачка Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
пачка 15.42 UAH
з ПДВ
Біндер 32мм чорний
Buromax ВМ.5303
12шт
1 пачка Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
пачка 21.42 UAH
з ПДВ
Біндер 41мм чорний
Buromax BM.5302
12шт
1 пачка Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
пачка 34.98 UAH
з ПДВ
Біндер 51мм чорний
Buromax BM.5301
12шт
1 пачка Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
пачка 50.16 UAH
з ПДВ
Голка банківська 1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 38.76 UAH
з ПДВ
Шило 1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 19.08 UAH
з ПДВ
Скоби Delta by Axent
№ 24/6 D4102
1 пакунок Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
пакунок 8.22 UAH з
ПДВ
Скоби №10 Economix 1 пакунок Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
пакунок 4.68 UAH з
ПДВ
Скріпки 28 мм
Economix. 100шт.
E41013 круглі
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 8.76 UAH з
ПДВ
Скріпки 50мм 100шт.
5001 Buromax нікель
1 пакунок Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
пакунок 24.3 UAH з
ПДВ
Підставка для скріпок
BUROMAX КУЛЯ
75х54мм металева
чорна BM.6220-01
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 91.62 UAH
з ПДВ
Степлер №24/6 26/6
Economix до
20аркушів металевий
корпус синій E40238
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 122.64 UAH
з ПДВ
Степлер 240 аркушів
23/6-23/23 4288
Buromax синій
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 1110 UAH з
ПДВ
Дестеплер M&G
ABS02695
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 13.92 UAH
з ПДВ
Обкладинка справа
Oфic Центр ОС 1406
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 3.06 UAH з
ПДВ
Сегрегатор A4 70мм
двохстороній синій
Офіс Центр
OC1830-02
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 61.2 UAH з
ПДВ
Сегрегатор A4 50мм
одностороній синій
Офіс Центр
OC3005-02
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 52.92 UAH
з ПДВ
Папка з притиском A4
700мкм BM. 3402
Buromax асорті
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 46.98 UAH
з ПДВ
Папка BM.3401- 02 A4
з боковим притиском
синя
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 32.88 UAH
з ПДВ
Сегрегатор АЗ 70 мм
3003-01 Buromax
чорний
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 157.44 UAH
з ПДВ
Папка A4 2 кільця
40мм PVC BM.3101
Buromax синя
1 штука Україна, м.
Хмельницький
по 08
листопада
2024
штука 78.54 UAH
з ПДВ
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 2 239,68 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 23 жовтня 2024
до 31 грудня 2024
Ідентифікатор договору UA-2024-10-25-002262-a-a1